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Zimsko pojedinačno i ekipno prvenstvo Vojvodine za kadete , juniore i apsolutno . VOJVODINA OPEN 2025
Novi Sad, 23/11/2025

Disciplina 31 Ženski, 200m Leđno/Back Otvoreno
23/11/2025 - 16:50 Rezultati
Bodova: AQUA 2025

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m 150m 200m

13 - 14 godina

1. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 2:27.92 508 35.94 38.20 37.56 36.22
2. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 2:37.51 420 37.04 39.85 41.26 39.36
3. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:38.94 409 36.46 40.20 42.02 40.26
4. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 2:40.45 398 37.45 40.85 41.73 40.42
5. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 2:40.50 397 38.35 41.58 41.95 38.62
6. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 2:51.20 327 38.65 43.64 45.35 43.56
7. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 2:56.26 300 42.42 44.86 45.50 43.48

DSQ BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 36.78 40.17 42.43

15 - 16 godina

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:27.91 508 35.01 37.67 38.32 36.91
2. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.72 452 35.16 38.66 40.05 39.85
3. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:35.25 439 36.33 39.11 39.93 39.88
4. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:38.15 415 1:15.56 41.13
5. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:11.06 235

15 - 18 godina

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:27.91 508 35.01 37.67 38.32 36.91
2. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.72 452 35.16 38.66 40.05 39.85
3. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:35.25 439 36.33 39.11 39.93 39.88
4. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:38.15 415 1:15.56 41.13
5. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:11.06 235

Otvoreno

1. KONSTANTINOV, Danica 10 Dinamo Pančevo 2:27.91 508 35.01 37.67 38.32 36.91
2. PETKANIC, Sofija 12 Proleter 2:27.92 508 35.94 38.20 37.56 36.22
3. RESANOVIC, Una 10 Olimp 2:33.72 452 35.16 38.66 40.05 39.85
4. ELEZ, Andjelija 09 Vojvodina 2:35.25 439 36.33 39.11 39.93 39.88
5. CISAR, Adel 11 Spartak Prozivka 2:37.51 420 37.04 39.85 41.26 39.36
6. ŠIMON, Sara 09 Dinamo Pančevo 2:38.15 415 1:15.56 41.13
7. ALOMEROVIC, Irina 11 Olimp 2:38.94 409 36.46 40.20 42.02 40.26
8. RATKOVIĆ, Andrea 11 Dinamo Pančevo 2:40.45 398 37.45 40.85 41.73 40.42
9. BANOVIC, Teodora 12 Novi Sad 2:40.50 397 38.35 41.58 41.95 38.62

10. ANDRIC, Iskra 11 Olimp 2:51.20 327 38.65 43.64 45.35 43.56
11. RADJENOVIĆ, Nadja 12 Polet Sombor 2:56.26 300 42.42 44.86 45.50 43.48
12. RKMAN, Sara 09 Polet Sombor 3:11.06 235

DSQ BOKUN, Sara 11 Dinamo Pančevo 36.78 40.17 42.43


